©2020 Ingersoll Rand IRITS-1120-032 FR 0822Dimensions et courbes de performance au dos.
Modèles non métalliques 2"
POMPES SÉRIE EXP
Rapport :	 1:1
L/min maximum : 	 696
Déplacement par cycle, en litres : 	 5,3
Admission d'air (femelle) : 	 3/4 - 14 NPT
Entrée/sortie de fluide : 	 bride ANSI/DIN 2" (côté ou centre)

complète à la page
suivante
 Codification
* Acceptable pour une utilisation dans des emplacements dangereux.	 - NEC / CEC : Classe I&II, Div 1 et 2, Groupe A-D
		  - ATEX : Zone 1 et 2, 21 et 22
Hytrel™ est une marque déposée de la société DuPont, Santoprene™ est une marque déposée de Monsanto et
Viton™ est une marque déposée d'ExxonMobil
Dimensions et tableaux des débits des modèles non métalliques de 2"
Position de codification 10
Code spécial 1
(vide si aucun code spécial)
A - Électrovanne 120 VCA
B - Électrovanne 12 VCC
C - Électrovanne 240 VCA
D - Électrovanne 24 VCC
E - 12 VCC NEC/CEC*
F - 24 VCC NEC/CEC*
G - Électrovanne 12 VCC ATEX/IECex*
H - Électrovanne 24 VCC ATEX/IECex*
J - 120 VCA NEC/CEC*
K - Électrovanne 220 VCA ATEX/IECex*
N - Électrovanne sans bobine
0 - Bloc de vanne standard (sans électrovanne)
P - �Moteur porté (sans vanne principale)
E - �Signal de fin de course + détection des
fuites
F - Signal de fin de course
G - Fin de course ATEX/IECex*
H - �Fin de course/détection des fuites
ATEX/IECex*
L - Détection des fuites
M - �Détection des fuites ATEX/IECex/
NEC/CEC*
O - Pas d'option
R - Signal de fin de course NEC/CEC*
T - �Signal de fin de course + détection
des fuites NEC/CEC*
Position de codification 11
Code spécial 2
(vide si aucun code spécial)
* �Acceptable pour une utilisation dans des
emplacements dangereux.
- NEC / CEC : Classe I et II, Div 1 et 2, Groupe A-D
- ATEX : Zone 1 et 2, 21 et 22
0
25